

znak: *A2P-2611-44/13*

Warszawa, dnia 21 listopada 2013 r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Budowa i wdrożenie oprogramowania Nowego Systemu Obsługi Zgłoszeń dla realizacji funkcjonalności procesów zarządzania umowami utrzymania i rozwoju systemów informatycznych Centrali NFZ w środowisku Jira wraz z opcjonalną dostawą licencji na wtyczki Jiry oraz roczne usługi utrzymania i rozwoju”.

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły w dniach 15.11.2013 r. pytania dotyczące zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

proszę o informację o wysokości kwoty środków na rachunku lub zdolności kredytowej do dokumentu opisanej w pkt 6.1.4 SIWZ.

Uzasadnienie:

Na stronie internetowej (<http://www.nfz.gov.pl/new/index.php?katnr=0&dzialnr=4&artnr=5756>) w pkt III.3.5) wspomniana jest kwota 50.000,00 zł, natomiast SIWZ w pkt 6.1.4. wskazuje kwotę 4.000.000,00 zł.

Pytanie nr 2:

W pkt. 5.4) SIWZ dotyczącym "sytuacji ekonomicznej i finansowej" Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał się kwotą 50.000,-zł natomiast w pkt 6.1.4 SIWZ Zamawiający wymaga aby wykonawca wykazał się kwotą 4.000.000,- zł . Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności.

Odpowiedź na pytanie nr 1 i 2:

W związku z rozbieżnościami, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy pzp, zamawiający dokonuje zmiany w pkt 6.1.4. SIWZ , w którym pkt 1 otrzymuje brzmienie:

- 1) informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w której podmiot ten posiada rachunek, potwierdzająca wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową tego podmiotu w wysokości, która łącznie z wysokością środków finansowych lub zdolnością kredytową Wykonawcy będzie nie mniejsza niż 50.000,00 zł

wystawiona nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert oraz”.

Pytanie nr 3:

Jaką wersję oprogramowania Jira posiada Zamawiający i czy na moment wdrożenia Sytemu Obsługi Zgłoszeń Zamawiający będzie korzystał z tej samej wersji ?

Odpowiedź:

Aktualna produkcyjna wersja Jira to v5.0.6#733.

Są plany zmiany wersji Jira na v.6.x. Jeśli zmiana wersji nie nastąpi przed podpisaniem umowy, kwestie jej zmiany będą uzgadniane przez zamawiającego z wykonawcą. Docelowo w trakcie umowy środowisko produkcyjne będzie korzystało z wersji 6-tej lub jeszcze nowszej wersji, którą producent Jira udostępni.


Wykonawca powinien uwzględnić ryzyko zmiany wersji (i swoje zaangażowanie w tę zmianę) w trakcie realizacji projektu wdrożeniowego.

Pytanie nr 4:

Zgodnie z ZAŁĄCZNIK NR 2 DO SPECYFIKACJI w formularzu cenowym Oferent podaje cztery pozycje cenowe. Czy w związku z tym cena oferty której sposób interpretacji podany jest pkt.12 SIWZ, Kryterium "CENA" jest sumą wszystkich 4 podanych składników w formularzu cenowym ?

Odpowiedź:

Zgodnie z ZAŁĄCZNIK NR 2 DO SPECYFIKACJI w formularzu cenowym Oferent podaje cztery pozycje cenowe. Zgodnie pkt.12 SIWZ Jako podstawę do oceny ofert Zamawiający przyjmuje łączną cenę brutto (z podatkiem od towarów i usług VAT) za realizację całości zamówienia, która w toku postępowania nie może ulec zmianie. Oznacza to, że Kryterium "CENA" jest sumą wszystkich 4 podanych składników w formularzu cenowym.



Waldemar Rybak
Przewodniczący Komisji